
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-02-000393-a
Дата формування звіту: 11 серпня 2025

Найменування замовника: 4 ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У
ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38362980

Місцезнаходження замовника: 69096, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, вулиця Дніпрогесівська, будинок 7

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини для двигунів транспортних засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34310000-3: Двигуни та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поршнева група ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 комплект 69097, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Василя Сергієнка
5 А

до 28
листопада
2025

Головка блока в
зборі з клапанами

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

2 штука 69097, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Василя Сергієнка
5 А

до 28
листопада
2025



Прокладки на
двигун

ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 комплект 69097, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Василя Сергієнка
5 А

до 28
листопада
2025

Розподільчий вал ДК 021:2015:
34310000-3 — Двигуни
та їх частини

1 штука 69097, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Василя Сергієнка
5 А

до 28
листопада
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 липня 2025 08:49

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОМЕГА //"

49 500,00 UAH з ПДВ 48 880,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей;
Відповідно до п.п. 3.1 п.3 «Перелік документів та/або інформації на підтвердження інформації про технічні, якісні
та кількісні характеристики предмета закупівлі», Додатку 1 до Тендерної документації «Перелік документів
та/або інформації, які подаються Учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції» замовником
зазначена вимога про те, що для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним,
кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, встановленим в Додатку 2 до тендерної документації,
учасник у складі тендерної пропозиції надає «Технічну специфікацію», складену згідно з Таблицею 1, наведеною
у Додатку 1 до тендерної документації Замовника. При цьому у стовпці «Виробник товару*» Таблиці 1
«*Зазначається учасником найменування виробника із зазначенням організаційно-правової форми (товариство з
обмеженою відповідальністю, приватне підприємство тощо)».
Учасник, на підтвердження вищевказаних вимог, у складі своєї тендерної пропозиції надав заповнену «Технічну
специфікацію», складену згідно з Таблицею 1, наведеною у додатку 1 до тендерної документації Замовником, де в
стовпці «Виробник товару*» в п.2 зазначив «ТМ «RIDER», в п.4 зазначив «ТМ «ХЗК». Тобто, учасником, всупереч
вимозі Замовника, було зазначено торговельну марку, а не виробника товару з зазначенням організаційно-
правової форми.
У стовпці «Найменування запропонованого товару, технічні характеристики запропонованого товару з
обов’язковим зазначенням каталожного номера запчастин» учасником було зазначено найменування товару та
його каталоговий номер, але, всупереч вимозі Замовника, не вказано технічні характеристики запропонованого
товару.
Таким чином, дані, зазначені Учасником в «Технічній специфікації», складеної згідно з Таблицею 1, наведеною у
Додатку 1 до тендерної документації Замовника, унеможливлюють перевірку відповідності продукції умовам
тендерної документації.

Враховуючи вимоги Закону, предмет закупівлі повинен бути чітко визначеним та не може змінюватись після
закінчення терміну подання тендерних пропозицій, що в свою чергу свідчить про те, що тендерна пропозиція
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Згідно умов тендерної документації відсутність будь-яких запитань або уточнень стосовно змісту та викладення
вимог тендерної документації з боку учасників процедури закупівлі, які отримали цю документацію у
встановленому порядку, свідчитиме, що учасники процедури закупівлі, що беруть участь в цих торгах, повністю
усвідомлюють зміст цієї тендерної документації та вимоги, викладені Замовником при підготовці цієї закупівлі.
Офіційно через електронну систему закупівель жодних запитань/уточнень стосовно зазначених характеристик
товару до замовника не надходило.
Таким чином, тендерна пропозиція учасника, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОМЕГА //",
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих особливостей.



ФОП "АЛЕКСЕЄНКО ОЛЕКСІЙ
ВАСИЛЬОВИЧ"

48 900,00 UAH з ПДВ 48 900,00 UAH з
ПДВ

не виправив виявлені після розкриття нев-ей в інф. та/або документах, що подані ним, та/або змінив предмет
закупівлі під час виправлення нев-ей, протягом 24г з моменту розміщення в електр. сис-мі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення нев-ей;. не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;
Згідно п. 1. «Кваліфікаційні критерії» Додатку 1 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації,
які подаються Учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції», на підтвердження наявності
документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору
(договорів), Замовником зазначена вимога про те, що учасник повинен надати:
довідку в довільній формі з інформацією про виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі
договору (договорів), з зазначенням дати укладання аналогічного/них договору/ів, номера аналогічного/них
договору/ів, назви контрагента (покупця/замовника тощо) та суми виконаних зобов’язань за наданим аналогічним
договором, (не менше одного договору);
не менше однієї копії договору, зазначеного в довідці, в повному обсязі;
копії/ю документів/а на підтвердження виконання не менше ніж одного договору, зазначеного в наданій
Учасником довідці або лист-відгук (або рекомендаційний лист тощо) (не менше одного) від контрагента згідно з
аналогічним договором, який зазначено в довідці та надано у складі тендерної пропозиції про належне виконання
цього договору.
У складі своєї пропозиції учасник ФОП "АЛЕКСЕЄНКО ОЛЕКСІЙ ВАСИЛЬОВИЧ", на підтвердження зазначеного
кваліфікаційного критерія, всупереч вимозі Замовника (п. 1. «Кваліфікаційні критерії» Додатку 1 до тендерної
документації), не надав жодного документу.
З метою усунення виявлених невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, 14.07.2025 р.
було розміщено повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей.
15.07.2025 р. ФОП "АЛЕКСЕЄНКО ОЛЕКСІЙ ВАСИЛЬОВИЧ" на підтвердження наявності документально
підтвердженого досвіду виконання аналогічного за предметом закупівлі договору надав Довідку б/н від 09.07.2025
р, видаткову накладну № ФОП-000422 від 12.06.2023 р. та копію Договору № 06/23-1АЛ від 12.06.2023 р. де в п.11
вказано строк дії договору до 31.12.2025 року.
Отже, з наданих документів Замовник може зробити висновок лише про часткове виконання Договору №
06/23-1АЛ від 12.06.2023 р., в той час, як Замовник у своїй тендерній документації вимагав надати документи для
підтвердження досвіду виконання аналогічного договору.
Таким чином, учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції,
та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі
закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Відповідно до п.п. 3.1 п.3 «Перелік документів та/або інформації на підтвердження інформації про технічні, якісні
та кількісні характеристики предмета закупівлі», Додатку 1 до Тендерної документації «Перелік документів
та/або інформації, які подаються Учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції» замовником
зазначена вимога про те, що для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним,
кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, встановленим в Додатку 2 до тендерної документації,
учасник у складі тендерної пропозиції надає «Технічну специфікацію», складену згідно з Таблицею 1, наведеною
у Додатку 1 до тендерної документації Замовника. При цьому у стовпці «Виробник товару*» Таблиці 1
«*Зазначається учасником найменування виробника із зазначенням організаційно-правової форми (товариство з
обмеженою відповідальністю, приватне підприємство тощо)».
Учасник, на підтвердження вищевказаних вимог, у складі своєї тендерної пропозиції надав заповнену «Технічну
специфікацію», складену згідно з Таблицею 1, наведеною у додатку 1 до тендерної документації Замовником, де,
всупереч вимозі Замовника, не зазначив організаційно-правову форму виробника.
У стовпці «Найменування запропонованого товару, технічні характеристики запропонованого товару з
обов’язковим зазначенням каталожного номера запчастин» учасником було зазначено найменування товару та
його каталоговий номер, але, всупереч вимозі Замовника, не вказано технічні характеристики запропонованого
товару.
Таким чином, дані, зазначені Учасником в «Технічній специфікації», складеної згідно з Таблицею 1, наведеною у
Додатку 1 до тендерної документації Замовника, унеможливлюють перевірку відповідності продукції умовам
тендерної документації.

Враховуючи вимоги Закону, предмет закупівлі повинен бути чітко визначеним та не може змінюватись після
закінчення терміну подання тендерних пропозицій, що в свою чергу свідчить про те, що тендерна пропозиція
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Згідно умов тендерної документації відсутність будь-яких запитань або уточнень стосовно змісту та викладення
вимог тендерної документації з боку учасників процедури закупівлі, які отримали цю документацію у
встановленому порядку, свідчитиме, що учасники процедури закупівлі, що беруть участь в цих торгах, повністю
усвідомлюють зміст цієї тендерної документації та вимоги, викладені Замовником при підготовці цієї закупівлі.
Офіційно через електронну систему закупівель жодних запитань/уточнень стосовно зазначених характеристик
товару до замовника не надходило.
Таким чином, тендерна пропозиція учасника, ФОП "АЛЕКСЕЄНКО ОЛЕКСІЙ ВАСИЛЬОВИЧ", не відповідає
умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 цих особливостей.

ФОП ХРУЛЬОВ ВОЛОДИМИР
ІГОРОВИЧ

57 480,00 UAH з ПДВ 57 480,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей;
Відповідно до п.п. 3.1 п.3 «Перелік документів та/або інформації на підтвердження інформації про технічні, якісні
та кількісні характеристики предмета закупівлі», Додатку 1 до Тендерної документації «Перелік документів
та/або інформації, які подаються Учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції» замовником
зазначена вимога про те, що для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним,
кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, встановленим в Додатку 2 до тендерної документації,
учасник у складі тендерної пропозиції надає «Технічну специфікацію», складену згідно з Таблицею 1, наведеною
у Додатку 1 до тендерної документації Замовника.
Учасник, на підтвердження вищевказаних вимог, у складі своєї тендерної пропозиції надав заповнену «Технічну
специфікацію», складену згідно з Таблицею 1, наведеною у додатку 1 до тендерної документації Замовником, де в
стовпці «Найменування запропонованого товару, технічні характеристики запропонованого товару з обов’язковим
зазначенням каталожного номера запчастин» учасником було зазначено найменування товару та його
каталожний номер, але, всупереч вимозі Замовника, не вказано технічні характеристики запропонованих товарів.
Таким чином, дані, зазначені Учасником в «Технічній специфікації», складеної згідно з Таблицею 1, наведеною у
Додатку 1 до тендерної документації Замовника, унеможливлюють перевірку відповідності продукції умовам
тендерної документації.

Враховуючи вимоги Закону, предмет закупівлі повинен бути чітко визначеним та не може змінюватись після
закінчення терміну подання тендерних пропозицій, що в свою чергу свідчить про те, що тендерна пропозиція
учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Згідно умов тендерної документації відсутність будь-яких запитань або уточнень стосовно змісту та викладення
вимог тендерної документації з боку учасників процедури закупівлі, які отримали цю документацію у
встановленому порядку, свідчитиме, що учасники процедури закупівлі, що беруть участь в цих торгах, повністю
усвідомлюють зміст цієї тендерної документації та вимоги, викладені Замовником при підготовці цієї закупівлі.
Офіційно через електронну систему закупівель жодних запитань/уточнень стосовно зазначених характеристик
товару до замовника не надходило.
Таким чином, тендерна пропозиція учасника, ФОП ХРУЛЬОВ ВОЛОДИМИР ІГОРОВИЧ, не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей

ТОВ "АВТОШИНИ-ПРОЗОРО" 64 500,00 UAH з ПДВ 64 500,00 UAH з
ПДВ

не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей;
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


